ta mcf-ar

INDICAÇÃO

ff:6"g

Cámara
Municipal de Ib,tj11

1111111111111111111111 Protocoio Geral
n°273/2021 Data:

05/02/2021 Horário: 12:01 LEG IND 68/2021

Assunto: INDICA QUE O SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL REALIZE .A ROÇAGEM

DA PRAÇA JOSÉ MONTANARI, LOCALIZADA NA VILA MARIA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Em razão do mato na referida praça se encontrar muito alto por conta das

constantes chuvas do último mês, a população que usufrui do local pede que seja realizada a

limpeza para que as mesmas possam voltar a desfrutar de momentos de lazer e descontração.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 04 de fevereiro de 2021.

Ricardo Prado
Vereador - PSL

Avenida Dr, Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibffinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg,br / Informacao@camaraibitinga.sp.gov,br